ANEXO XII

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – TERCEIRO TURNO

Aos dois dias do mês de agosto do ano de 2023, às 19:00 horas, na Sala 4C5, e sem a presença de
quaisquer candidatos, deu-se o sorteio de tema para o TERCEIRO TURNO de apresentações da
avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Física e
Química Têxtil, objeto do Edital no 76/2023-PROGESP, tendo sido sorteado o tema único “Controle de
processo de malhas e tecidos” para a candidata KALINE MARIA QUEIROZ DE AZEVEDO GALVÃO.

Os referidos candidatos estão cientes que todos devem estar presentes, conforme configuração da
prova didática divulgada no calendário, no início do turno da prova às 19:00 horas do dia 03/08/2023,
sob pena de eliminação no certame.

Os referidos candidatos deverão realizar a entrega de três vias do plano de aula, impressa em papel,
antes do início da apresentação, sob pena de eliminação do processo seletivo.

Sem nada mais a tratar, eu, José Ivan de Medeiros, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal/RN, 02 de Agosto de 2023.

(a) Assinatura Eletrônica
José Ivan de Medeiros

PRESIDENTE

(a) Assinatura Eletrônica
Silvagner Adolpho Veríssimo

1o EXAMINADOR

(a) Assinatura Eletrônica
Dany Geraldo Kramer

Cavalcanti e Silva
2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/08/2023

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 6/2023 - DET/CT (14.24)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/08/2023 08:08 )
DANY GERALDO KRAMER CAVALCANTI E SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DET/CT (14.24)

Matrícula: ###582#1

 (Assinado digitalmente em 03/08/2023 07:25 )
JOSE IVAN DE MEDEIROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DET/CT (14.24)

Matrícula: ###393#6

 (Assinado digitalmente em 03/08/2023 07:58 )
SILVAGNER ADOLPHO VERISSIMO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DET/CT (14.24)

Matrícula: ###956#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 6 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE TEMA 03/08/2023 d61e67e691

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf